rca
LJ

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução (EPE 	5.2.3 J
Homologa resultado do Concurso Públi

co de Provas e Títulos de que trata

o Edital n 2  006/93-UFOP, realizadop

ra o cargo de Professor Auxiliar, nI

vel 1, da Carreira do Magistério da

Universidade Federal de Ouro Preto.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni-

versidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiç6es le-

gais,

Considerando o disposto nas Resoluçes CUNI n150/

92 e n 2  160/93;

considerando o parecer da Comissão Examinadora do

referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente apro

vado pelo Conselho Departamental da Escola de Minas;

considerando, finalmente, a documentação constan-

te do processo UFOP n 2  005856i2-97,

RESOLVE:

Art. 1 2  Homologar o resultado final do 	Concurso

Público de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  006/93 -

UFOP, realizado para o cargo de Professor Auxiliar , nível 1,

da Carreira do Magistrio, área de Lavra Subterranea,discipli-

nas Lavra Subterranea, Segurança das Minas e Desenvolvimento

Mineiro, em que, pela ordem de classificaç.o, foram aprovados

os candidatos Evandro Moraes da Gama e Jos Margarida da Silva.

Art. 2 9  O Concurso Público de Provas e Títulos de

que trata a presente Resolução terá validade de um ano,contado

'..

TA4r

1

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolu çüo c:EPE 	N.°523 	 1
a partir da data da presente Resolução, prorrogável por igual

período.

Ouro Preto, em 13 de agosto de 1993

&vo
Prof. Dirceu do Nascimento

Vice-Presidente no exerc{cio do cargo de Presidente

02 /  02]